[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е
От 4 апреля 2007 года

                                 № 284
О внесении изменений в решение Думы города от 30.11.2006 № 228
"О бюджете города Радужный на 2007 год"
Рассмотрев материалы о внесении изменений и дополнений в решение Думы города от 30.11.2006 № 228 "О бюджете города Радужный на 2007 год",
Дума города решила:

1. Абзацы первый  и третий пункта 1  изложить в следующей редакции:

    "Утвердить бюджет города Радужный на 2007 год по расходам в сумме   2486524 тыс. рублей, по доходам в сумме 2431954 тыс. рублей.

Направить на покрытие дефицита бюджета города на 2007 год поступления из источников финансирования дефицита местного бюджета согласно приложению № 9 к настоящему решению». (Приложение № 8 к данному решению).
2. Абзацы 1, 2 пункта 5 изложить в следующей редакции:

"Закрепить источники доходов бюджета города согласно приложению № 2.1 за администраторами доходов бюджета города – органами государственной власти муниципального образования, осуществляющих в соответствии с законодательством Российской Федерации, законами Ханты–Мансийского автономного округа – Югры – контроль за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью уплаты платежей в бюджет муниципального образования; начисление, учет и взыскание пеней и штрафов по ним; принятие решений по возврату (зачету) излишне уплаченных (взысканных) платежей, пеней и штрафов по ним в бюджет муниципального образования, а также уточнение платежей в соответствии с Порядком документооборота по начислению, учету и возврату платежей бюджета муниципального образования.

Утвердить, согласно приложению № 2.2, перечень администраторов доходов бюджета города – органы государственной власти Российской Федерации, органы государственной власти Ханты–Мансийского автономного округа – Югры». (Приложение № 2 к настоящему решению).

3. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«Учесть в бюджете города на 2007 год поступления доходов по основным источникам в объеме согласно приложению № 3». (Приложение № 1 к настоящему решению).

4. Пункт 8 изложить в следующей редакции:
«Утвердить распределение расходов бюджета города на 2007 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов согласно приложениям № 4, № 5 к настоящему решению».  (Приложение № 3, № 4 к данному решению).
5. Пункт 9 изложить в следующий редакции:

«Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета города на 2007 год согласно приложению № 6 к настоящему решению». (Приложение № 5 к данному решению).

6. Пункт 12 изложить в следующей редакции:

«Установить, что в расходах бюджета города на 2007 год предусмотрены средства в сумме 100598 тыс. рублей на реализацию целевых программ города Радужный, согласно приложению № 10 к настоящему решению». (Приложение № 9 к данному решению).

7. Пункт 22 исключить. Пункты 23, 24, 25, 26 решения Думы считать соответственно пунктами 22, 23, 24, 25.

8. Абзац 4 пункта 25 изложить в следующей редакции:
«Утвердить на 2007 год:

- перечень получателей средств бюджета города на 2007 год согласно приложению № 14 к настоящему решению». (Приложение № 10 к настоящему решению).

Глава города

               В.О. Куссмауль